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To: ICED)EEEDN @minvws. ni];INIESEDN)BEEEDM @ minvws ni]

Sent: Wed 2/17/2021 4:14:41 PM

Subject: RE: binnengekomen vraag bij IGJ

Received: Wed 2/17/2021 4:14:41 PM

Dank, lijkt me goed =<

JERE
ook kent mhoo gesprekken over wat er momenteel beschikbaar en inzetbaar is vanuit EE

overigens, naast betrouwbaarheid partij etc ook vraag onder welke condities is er geproduceerd (zie ontbreken EMA certificering
India, wel FDA)

var:IEEE)“IEEErir i>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 17:04

Aan:[ESETBEEEDM© minvws.ni>;ERED)SEXED@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: binnengekomen vraag bij IG)

Ter info.

Ik heb nog wat aanvullende vragen telefonisch gesteld aan de IG]. Met name hun inschatting of het hier om een bonafide partij
gaat.

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 16:50

Aan: ar @minvws.nl>

cc: aigi.ni>;EE |. GI) EEN eisi n>
Onderwerp: binnengekomen vraag bij IG)

Graag breng ik je ervan op de hoogte dat wij onderstaande vraag binnen hebben gekregen (naam van vraagsteller en

organisatie zijn bij ons bekend). Het lijkt ons goed dat jullie hier ook weet van hebben.

‘Volgens de Covid-19 vaccinatie strategieén van de gezondheidsraad, komen de groepen mensen zonder medische indicatie in

aanmerking voor oa; de in mei aan bod.

<naam organisatie> is een landelijke keten van Corona (snel)test straten welke samenwerken met een groep artsen en

verpleegkundig specialisten.
Wij kunnen als organisatie, parallel aan de uitrol vanuit de overheid en langs de geijkte kanalen, onder andere de[JJEXECIIN
IEEE commercieel inkopen. Wij onderzoeken nu de mogelijkheden om als organisatie, ondersteunend aan en in overleg met de

bevoegde organisaties, deze vaccinaties commercieel uit te rollen voor specifieke doelgroepen. Uiteraard eea volgens de juiste
medische supervisie (combinatie van huisartsen) en volgens de LCI/RIVM richtlijnen.
Mijn concrete vragen zijn de volgende:
- Mogen wij dit als commerciéle organisatie uitrollen?
- Zo nee, graag de beargumentatie
- Zo ja, waar en bij wie moeten wij ons als organisatie melden.’

Vanuit de IG] hebben wij het volgende antwoord teruggekoppeld:

‘Hartelijk dank voor uw e-mail van 16 februari 2021. De IGJ leest in uw bericht dat u voornemens bent commerciéle activiteiten

rondom het vaccineren tegen COVID-19 te gaan aanbieden. Het is niet aan de IG] om u daarin te adviseren.

Voor meer informatie over de vereiste vergunningen en het aanvragen ervan verwijs ik u naar de website van Farmatec:

https://www. farmatec.nl/vergunningen.’

Met vriendelijke groet,

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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